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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36910204K

2. Data e Regjistrimit 10/07/2023
3. Emri i Subjektit DONIKA OLIVE OIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Lagjja Pavarësia, Rruga Pelivan Leskaj, Kulla 
e parë tek Rrethi Skelë, kati 2, Nd.288 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Promovimi, Eksporti dhe Shitja e Vajit te Ullirit Organik 

Ekstra te Virgjer Kalinjot si dhe produkte te tjera me 
perberje bio ne tregun boteror.  Shërbimi në ullinjtë kalinjotë 
dhe përmirësimin e tyre me krijimin e kushteve optimale për 
prodhim.  Rritja e prodhimit të produkteve të tjera në kushte 
sa më cilësore dhe kapjen e tregut me etiketën e zones 
autoktone. Zhvillimi i agroturizmit me produktet bio të 
prodhuara në këtë zonë. Rritja e nivelit ekonomik të 
fermerëve që punojnë me ullirin kalinjot dhe produkte te 
tjera bio/organike. Import Eksport. Përpunimin e ullirit për 
prodhimin e artikujve të ndryshëm ushqimor, kozmetikë, 
farmaceutikë etj. 
Lorenc Likoramaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/08/2023                Deri: 15/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BiantiDanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EridaDanaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 76.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 76,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DONIKA OLIVE OIL
E-Mail: biantidanaj@gmail.com  
Telefon: 0697016911  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-153274-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-191841-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes nr.1780 rep., 
nr.968 kol.,, date  15.08.2023  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 76 % te kuotave 
te shoqerise nga ortaku Bianti Danaj ne favor te Erida Danaj. Ndyshim  administratori. 
Largimi i Bianti Danaj dhe emerimi i Lorenc Likoramaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erida Danaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "76,00             Kontributi ne para "76.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bianti Danaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("24.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bianti Danaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("24,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lorenc Likoramaj")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B114AEDD-B328-4D6E-978F-77BF46365403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E380A0-B929-46EA-9AA1-D2DA9F961636
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"15/08/2023             Ne daten "15/08/2028
eshte larguar administratori:            ("Bianti Danaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A8C4A1-06B2-46B9-AB18-A6C397B04EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8A6DEE-E683-401D-972B-B44CDA17107D

